
  

 
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 муниципального округа 

 ХОРОШЕВСКИЙ 

 

 РЕШЕНИЕ 

 
 

          12 октября 2022 года  № 3/4 
 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Хорошевский от 13 июня 

2018 года № 21/11                                         

«Об утверждении Положения                      

о бюджетном процессе                                       

в муниципальном округе 

Хорошевский» 

 

 

В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации  Совет депутатов муниципального округа Хорошевский  решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Хорошевский от 13 июня 2018 года № 21/11 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Хорошевский».   

1.1. В  приложении: 

1.1.1. В пункте 12 подпункт 3 исключить. 

1.1.2. В пункте 16 после слов «необходимую информацию,» дополнить 

словом «как», после слов «предусмотренную настоящим Положением,» 

дополнить словами «так и». 

1.1.3. Раздел «Бюджетные полномочия Бюджетно-финансовой комиссии 

Совета депутатов» исключить. 

1.1.4. В пункте 19 слова «один год» заменить словами «три года», после 

слов «очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период». 

1.1.5. В пункте 48 после слов «очередной финансовый год» дополнить 

словами «и плановый период». 

2. Опубликовать настоящее решение   в  бюллетене «Московский 

муниципальный  вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу 

муниципального округа Хорошевский Беляева А.С.                                                                                                                                                       

 

Глава муниципального округа  

Хорошевский                                                                                      А.С. Беляев 


